VASCHE A SALDARE
BOWLS TO WELD
CUVES À SOUDER
DAVIGHI INTERNATIONAL SRL | Via Sardegna, 7 20090 Pieve Emanuele Milano - Italy | T. +39 02.90 42 20 60 | F. +39 02.90 42 18 39
info@davighi-international.com | www.davighi-international.com
E’ una vasta gamma di vasche in diverse dimensioni e profondità,impiegate nella costruzione di lavelli per grandi impianti, di top per
banchi bar e arredamenti di laboratori medicali e scientifici. Sono prodotte in acciaio inox AISI 304 in spessore 1 mm e fornite con bordi
arrotondati, complete di foro di scarico per diversi modelli di piletta.

FORO PER PILETTA DA 2”
DRAIN HOLE 2”
TROU DE VIDANGE 2”
E
FORO PER PILETTA DA 1” 1/2
DRAIN HOLE 1” 1/2
TROU DE VIDANGE 1” 1/2
F
FORO PER PILETTA DA 1” 1/2
DRAIN HOLE 1” 1/2
TROU DE VIDANGE 1”1/2
DAVIGHI INTERNATIONAL SRL | Via Sardegna, 7 20090 Pieve Emanuele Milano - Italy | T. +39 02.90 42 20 60 | F. +39 02.90 42 18 39
info@davighi-international.com | www.davighi-international.com
VASCHE A SALDARE
BOWLS TO WELD MADE IN ITALY
C02.VA20115 SBI 200 110
C02.VA2613 SBI 260 130
C02.VA3014 SBI 300 140
C02.VA3615 SBI 360 150
C02.VA38155 SBI 380 155
C02.VA4216 SBI 420 160
CO2.VA2618 BI 260 180
CO2.VA30125 BI 300 125
P.D02.VA3018 BI 300 180
CO2.VA3618 BI 360 180
CO2.VA3818 BI 380 180
CO2.VA4218 BI 420 180
CODICE
CODE
MOD. DIAM.
DIMENSIONS